
Uchwała Nr 156-1/664/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 
w związku z Uchwałą Nr 156/664/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF9293D-1566-4A54-8A08-0C6B8B6EE07A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

72 978,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 72 978,00 0,00 01 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 500,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 500,00 0,00           75411 

8 500,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

8 500,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

8 500,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 8 500,00 0,00                               Z 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 616,00 0,00      853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 18 616,00 0,00           85311 

3 616,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3 616,00 0,00                     2710 

Gmina Polanka Wielka 3 616,00 0,00                          2 

Własne 3 616,00 0,00                               W 

15 000,00 0,00                dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 0,00                     6300 

Gmina Chełmek 15 000,00 0,00                          6 

Własne 15 000,00 0,00                               W 

Rodzina 45 862,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 862,00 0,00           85510 

45 862,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

45 862,00 0,00                     2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

45 862,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 45 862,00 0,00                               Z 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 156-1/664/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 20 lipca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF9293D-1566-4A54-8A08-0C6B8B6EE07A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

18 616,00 19 150,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 18 616,00 19 150,00 01, 02W 

Różne rozliczenia 0,00 7 600,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 7 600,00           75818 

0,00 7 600,00                wydatki bieżące 

0,00 7 600,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 7 600,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 4 000,00                               1 

Własne 0,00 4 000,00                                    W 

Rezerwa celowa oświatowa 0,00 3 600,00                               2 

Własne 0,00 3 600,00                                    W 

Oświata i wychowanie 0,00 1 323,00      801 

Pozostała działalność 0,00 1 323,00           80195 

0,00 1 323,00                wydatki bieżące 

0,00 1 323,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 323,00                          4300 

WEZ 0,00 1 323,00                               9 

Własne 0,00 1 323,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 616,00 10 227,00      853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 18 616,00 10 227,00           85311 

3 616,00 10 227,00                wydatki bieżące 

3 616,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

3 616,00 0,00                          2810 

Fundacja im. Brata Alberta 3 616,00 0,00                               1 

Własne 3 616,00 0,00                                    W 

0,00 10 227,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 10 227,00                          4300 

SF 0,00 10 227,00                               4 

Własne 0,00 10 227,00                                    W 

15 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

15 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

15 000,00 0,00                          6230 

Dotacja Fundacja im. Brata Alberta "Dofinansowanie budowy ogrodzenia 
przy budynku Fundacji im. Brata Alberta WTZ w Chełmku" 

15 000,00 0,00                               3 

Własne 15 000,00 0,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 156-1/664/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 20 lipca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF9293D-1566-4A54-8A08-0C6B8B6EE07A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

73 512,00 0,00  Razem: 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 1 323,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 1 323,00 0,00      801 

Technika 1 323,00 0,00           80115 

1 323,00 0,00                wydatki bieżące 

1 323,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 1 323,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 1 323,00 0,00                               wbj 

Własne 1 323,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 3 600,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 3 600,00 0,00      801 

Technika 3 600,00 0,00           80115 

3 600,00 0,00                wydatki bieżące 

3 600,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 0,00 

Własne 3 600,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 14 227,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 227,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 14 227,00 0,00           85333 

14 227,00 0,00                wydatki bieżące 

10 227,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 227,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 227,00 0,00 

Własne 10 227,00 0,00                                    W 

4 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

Własne 4 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 45 862,00 0,00 42 

Rodzina 45 862,00 0,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 862,00 0,00           85510 

45 862,00 0,00                wydatki bieżące 

500,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne 500,00 0,00                          3110 

Świadczenia społeczne 500,00 0,00                               POW5 

Dotacje celowe na zadania zlecone 500,00 0,00                                    Z 

22 858,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 100,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 100,00 0,00                               POW5 

Dotacje celowe na zadania zlecone 19 100,00 0,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 290,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 290,00 0,00                               POW5 

Dotacje celowe na zadania zlecone 3 290,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 468,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 468,00 0,00                               POW5 

Dotacje celowe na zadania zlecone 468,00 0,00                                    Z 

22 504,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00                               POW5 

Dotacje celowe na zadania zlecone 6 000,00 0,00                                    Z 

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00                          4220 

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00                               POW5 

Dotacje celowe na zadania zlecone 5 000,00 0,00                                    Z 

Zakup energii 1 200,00 0,00                          4260 

Zakup energii 1 200,00 0,00                               POW5 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 200,00 0,00                                    Z 

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00                          4280 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF9293D-1566-4A54-8A08-0C6B8B6EE07A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00                               POW5 

Dotacje celowe na zadania zlecone 6 000,00 0,00                                    Z 

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00                               POW5 

Dotacje celowe na zadania zlecone 2 500,00 0,00                                    Z 

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00                          4410 

Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00                               POW5 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 500,00 0,00                                    Z 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 304,00 0,00                          4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 304,00 0,00                               POW5 

Dotacje celowe na zadania zlecone 304,00 0,00                                    Z 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 8 500,00 0,00 43 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 500,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 500,00 0,00           75411 

8 500,00 0,00                wydatki bieżące 

8 500,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

8 500,00 0,00                          4180 

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

8 500,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 8 500,00 0,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF9293D-1566-4A54-8A08-0C6B8B6EE07A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały  
Nr 156/664/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 r., w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 754, rozdział 75411 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 8.500 zł 
zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 393/21 z dnia 12 lipca 2021 r.)  
z przeznaczeniem na sfinansowanie w miesiącach: lipiec i sierpień wypłaty świadczenia motywacyjnego 
strażakom pełniącym służbę w KP PSP w Oświęcimiu, 
b) w dziale 853, rozdział 85311 zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej w łącznej 
wysokości 18.616 zł, w tym: 
  z Gminy Polanka Wielka w wysokości 3.616 zł z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
uczestnictwa mieszkańców Gminy Polanka Wielka w Warsztacie Terapii Zajęciowej filia Oświęcim 
prowadzonych przez Fundację im. Brata Alberta, 
  z Gminy Chełmek w wysokości 15.000 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania majątkowego pn.: 
„Dofinansowanie budowy ogrodzenia przy budynku Fundacji im. Brata Alberta WTZ w Chełmku”, 
c) w dziale 855, rozdział 85510 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 45.862 zł 
zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 388/21 z dnia 9 lipca 2021 r.)  
z przeznaczeniem na finansowanie od 19 kwietnia 2021 r. kosztów utrzymania dziecka cudzoziemskiego  
w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Kętach. 
 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto: 
a) w dziale 801 przesunięto środki między rozdziałami (80115 i 80195) oraz dysponentami, tj. 
Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu i PZ Nr 4 w Oświęcimiu w wysokości 1.323 zł z przeznaczeniem 
na zwrot kosztów refundacji dla opiekuna praktyk uczniów technikum odbywających miesięczne praktyki 
w zakładach pracy, 
b) w dziale 853, rozdział 85333 przesunięto środki między dysponentami, tj. Starostwem Powiatowym  
w Oświęcimiu i PUP w Oświęcimiu w wysokości 10.227 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia w PUP  
w Oświęcimiu (koszty obsługi zadań COVID-19 określonych w art. 15zzb – 15zze2 oraz w art. 15zze4 
ustawy z dnia 2 marca 2020 r.). 
 
Jednocześnie Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwy: 
a) ogólną w wysokości 4.000 zł z przeznaczeniem na prace w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy  
w Oświęcimiu związane z koniecznością dostosowania pomieszczeń dla pracowników PUP/WUP (rozdział 
85333), 
b) celową oświatową w wysokości 3.600 zł z przeznaczeniem na zakup plecaka medycznego R1 dla 
uczniów Technikum PZ Nr 6 w Brzeszczach (rozdział 80115). 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF9293D-1566-4A54-8A08-0C6B8B6EE07A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-07-23T08:36:41+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




